

# روز نیروی هوایی گرامی باد

# نداایم

هفته نامه فرهنگی - ورزشی - اجتماعی

## امام خمینی (ره) انقلاب ما انفجار نور بود

سال هفدهم - دو شنبه ۱۹ بهمن ماه ۱۳۹۴-۲۸ ربيع الثاني ۱۴۳۷-۸ فوریه ۲۰۱۶ - شماره ۵۴۶

نشریه استان کرمان

۴ صفحه ۵۰۰ تومان

## تیم کشتی فرنگی شهرستان بم قهرمان مسابقات شد



جانشین مرکز آماد و پشتیبانی سپاه:

## حرکت پاسداران در راستای وحدت و یکپارچگی نظام است



بم باید مستحکم‌تر و زیباتر از گذشته ساخته شود باید به خوبی انجام گیرد.

رضایی با تبریک ایام‌الله دهه فجر بیان داشت: پیروزی انقلاب اسلامی در دو مسئله خلاصه می‌شود یکی رهبری پیامبرگونه امام خمینی (ره) و یکی وفاداری و اطاعت‌پذیر بودن مردم ایران نسبت به امام. وی تشریح کرد: طی این ۳۷ سال حضور پاسداران در جهت اهداف نظام خصوصا ایجاد وحدت و یکپارچگی پر رنگ بوده است.

معاون فرماندار بم:

## کاهش تصادفات جاده بم-کرمان با احداث باند دوم

و انجام شود.

عباس زورونی خاطر نشان کرد: با توجه به دوبانده شدن بخش عظیمی از جاده بم - کرمان و حضور فیزیکی پلیس در این محور شاهد کاهش آمار تصادفات هستیم.

گفتنی است در این جلسه در خصوص اصلاح دور برگردانها و ورودی های بلوار خلیج فارس، ایجاد سرعت کاه در بلوار خلیج فارس و برخی مسیرهای اصلی و فرعی، نصب تابلو های ترافیکی در سطح شهر، اصلاح و ساماندهی میدان امام خمینی (ره) بروت، جمع آوری تیرهای برقی از معابر بم و بروت و لزوم نصب تابلوهای تبلیغاتی در جاده بم کرمان جهت کاهش تصادفات مواردی مطرح و تصمیم گیری شد.

به مناسبت دهه فجر صورت گرفت

## راهاندازی تونل انقلاب در ریگان

وقایع به صورت ماکت تزئین شده و علاقه‌مندان زیادی را به سمت خود کشیده است.

رحیمی افزود: تونل انقلاب از امروز تا ۲۲ بهمن‌ماه در مدرسه شبانه‌روزی زینب کبری (س) برای بازدید علاقه‌مندان دایر است و در نخستین روز از بازگشایی آن دانش‌آموزان و مردم زیادی از آن بازدید کردند.

وی از برگزاری فینال مسابقات فوتسال جام دهه فجر مدارس ابتدایی این شهرستان خبر داد و افزود: در این مسابقات ۲۴ تیم از مدارس ریگان شرکت کردند.

این مسئول گفت: این مسابقات از اول بهمن‌ماه در این شهرستان آغاز شده است و در پایان تیم مدرسه شهید دهقانیان اول، مدرسه المهدی دوم و شهید دهقان‌پناه سوم شدند.

## به مناسبت ایام‌الله دهه فجر: تمثال شهدای ریگان رونمایی شد

همزبانی نامگذاری شده است، وظیفه آحاد جامعه بوده و هر کس باید به اندازه توان و بضاعت خود در این حرکت سهیم باشد. دهگان اظهار داشت: البته شهرداری ریگان با مشارکت بنیاد شهید و خانواده معظم شهدا نیز با انجام اقداماتی از این قبیل سعی کردند، حتی‌الامکان به وظیفه خود در این زمینه عمل کنند.

وی ادامه داد: این برنامه به منظور ترویج فرهنگ شهید و شهادت و با هدف پاسداشت یاد و خاطره شهدا اجرا شده است.

شهردار ریگان عنوان کرد: با ورود مهمانان و مسافران به شهر شهیدپرور ریگان همه شاهد تداعی‌بخش رشادت‌ها و دلاورمردی‌های مردمان این دیار هستیم.

وی بیان داشت: امید است با همکاری خانواده‌های معظم شهدا و بنیاد شهید شرق استان کرمان مابقی معابر شهری شهر ریگان را مزین به تمثال مبارک این عزیزان کنیم.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بم ، ساعتی پیش مرحله فینال کشتی فرنگی جام زنده یاد منوچهری به مناسبت ایام الله دهه فجر برگزار شد که در این مسابقات تیم کشتی فرنگی شهرستان بم حائز مقام قهرمانی استان شد.

افغانی پور رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بم در گفتگو با "روابط عمومی فرمانداری بم " در رابطه با این مسابقات گفت: این مسابقات با حضور ۶ تیم از شهرستان های استان کرمان، شامل تیم های کرمان، سیرجان، راور، کهنوچ، جیرفت و شهرستان قهرمان پرور بم برگزار شد و در مسابقات فینال این جام که ما بین تیم شهرستان بم و سیرجان برگزار شد، تیم بم با نتیجه ۵ بر ۳ پیروز ایم مرحله و قهرمان مسابقات شد.

## به گزارش روابط عمومی فرمانداری بم رضا اشک فرماندار بم بهمهراه امام جمعه ورئیس بنیاد شهید وامور ایثارگران به دیدار خانواده شهداء وجانبازان جنگ تحمیلی رفتند.



در حاشیه این دیدارها نماینده عالی دولت ، امام جمعه و رئیس بنیاد شهید با خانواده های شهدای ذبیح الله وجعفر دریجانی ،دستی زاده ، جوشایی و وجانباز ۷۰درصد حسین آریا نژاد ، جانباز ۷۰درصد عباس دریجانی ضمن تبریک ایام الله دهه مبارک فجرگفت: وظیفه داشتیم در این ایام که یادآور رشادتها مردان وزنان اسلامی و خانواده های شهداء برسیم واز صبر وفداکاری آنها قدردانی کنیم

## مدیرعامل مرکز شهید میثمی سپاه از جمع آوری ۹۷۶ کامیون آوار زلزله و نخاله‌های ساختمانی در بم خبر داد.

شب مشغول به کار هستند و اولویت ما جمع‌آوری آوارها خیابان‌های اصلی و در مرحله بعد انجام درخواست‌های مردمی است.

مدیرعامل مرکز شهید میثمی سپاه خاطر‌نشان کرد: سه مرکز آماد و پشتیبانی سپاه اصفهان، تهران و زاهدان به سمت بم در حرکت هستند تا سرعت کار بالا برود.

عامری تصریح کرد: در نظر داریم یک کارگاه آموزشی با موضوع آموزش و تعمیرات ویژه کارکنان شهرداری‌های بم و بروت برگزار کنیم.

وی یادآور شد: در حال حاضر دو تعمیرگاه در بم مستقر است که نیروهای شهرداری را آموزش خواهند داد تا نیروی فنی لازم تامین شود.

مدیرعامل مرکز شهید میثمی سپاه عنوان کرد: در قالب این طرح خودروهای خارج از رده کارشناسی و توسط شهرداری به مزایده گذاشته می‌شوند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بم، عرب عامری ظهر امروز در جلسه مشترک با فرماندار و اعضای شورای اسلامی شهر بم اظهار داشت: نیروهای ما از روز آغاز عملیات تا کنون ۹۷۶ کامیون نخاله ساختمانی و آوارهای زلزله را از شهر بم خارج کرده‌اند.



وی افزود: نیروهای مرکز شهید میثمی از ساعت هفت صبح تا هفت

امام جمعه ریگان در مراسم عطف‌افشانی قبور شهدا:

## تمام خیزش‌های مردمی جهان بر گرفته از مکتب انقلاب اسلامی است



فارس گفت: به مناسبت ایام‌الله دهه فجر روستاهای شهرستان نیز به همت دهیاران، شوراهای اسلامی و مردم تمام قبور مطهر شهدا عطف‌افشانی و غبارروبی می‌شود.

به گزارش فارس، مسئولان شهرستان ریگان با قرائت فاتحه، غبارروبی و گلباران مزار شهدا یاد و خاطره دلاورمردی‌های شهدای هشت سال دفاع مقدس را گرامی داشتند.شهرستان ریگان ۷۳ شهید را تقدیم نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران کرده است.

مسئول ورزش بانوان کرمان:

## کرمان رتبه اول جذب بانوان به تیم‌های ملی را دارد

عضویت تیم ملی را دارند.

نژادزمانی ادامه داد: ۱۱۰ مورد اعزام بانوان ورزشکار استان کرمان به مسابقات کشوری و ۶۰ مورد کسب مقام در این مسابقات را داشته‌ایم. وی با اشاره به اینکه بانوان کرمانی در مسابقات آسیایی نیز حائز رتبه شده‌اند، بیان کرد: ۱۱۴ نفر از بانوان استان کرمان به تیم ملی دعوت شده‌اند و ۵۰ نفر به عضویت تیم ملی درآمده‌اند و رتبه اول را در جذب ورزشکاران به تیم ملی داریم.

این مسئول همچنین از چالش‌های ورزش بانوان استان کرمان سخن به میان آورد و ابراز داشت: بانوان کرمانی هرچند که ظرفیت بالقوه‌ای در عرصه‌های ورزشی دارند، اما تیم‌های ورزشی با کمبود شدید منابع مالی اعتباری و بودجه مواجه هستند و باید با اعتبارات شخصی و یا امکانات در حد پایین در مسابقات شرکت کنند.

نژادزمانی خواستار راه‌اندازی مجموعه‌های فرهنگی و پارک‌های بانوان در جنوب استان کرمان شد و افزود: امکان مذهبی و مدارس برای فعالیت‌های ورزشی بانوان در اختیار قرار گیرند.



مسئول ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان گفت: ۵۰ نفر به عضویت تیم ملی در آمده‌اند و رتبه اول را در جذب ورزشکاران به تیم ملی داریم.

خبرگزاری فارس: کرمان رتبه اول جذب بانوان به تیم‌های ملی را دارد به گزارش خبرگزاری فارس از کرمان، محبوبه نژادزمانی صبح امروز در شورای عالی ورزش استان کرمان در محل سالن پیامبر اعظم (ص) استانداری اظهار داشت: توجه به ورزش قهرمانی و همگانی بانوان می‌تواند بر سلامت خانواده و جامعه تاثیر داشته باشد.

وی بیان داشت: سلامت جسمانی، روحی و روانی مادران در سلامت جامعه تاثیر دارد و مادر خانواده در ترویج فرهنگ ورزش نقش موثری بر فرزندان می‌گذارد و اگر این فرهنگ نهادینه شود، سلامت جامعه را در پی دارد.

مسئول ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان عنوان کرد: با وجود تمام محدودیت‌ها برای حضور بانوان در عرصه‌های ورزشی ملی و بین‌المللی، اما همواره ثابت کرده‌اند با حفظ حجاب اسلامی هیچ محدودیتی برای خود قائل نیستند و توانسته‌اند با حفظ فرهنگ و اعتقادات اسلامی پرچم جمهوری اسلامی را برافراشته کنند. نژادزمانی از زهرا نعمتی بانوی ورزشکار کرمانی به عنوان الگویی موفق برای بانوان نام برد و ابراز داشت: وی توانست سهمیه المپیک و پارالمپیک را کسب کند و به عنوان پرچمدار ایران در مسابقات پارالمپیک باشد.

وی از فعالیت بانوان کرمانی در ۴۲ رشته ورزشی خبر داد و افزود: بانوان استان کرمان در ۲۵ رشته قهرمانی فعال هستند و در ۱۷ رشته نیز





## اختصاص اعتبار بین‌المللی برای ادامه طرح جف در ریگان

فرماندار ریگان گفت: اعتبار بین‌المللی برای ادامه طرح جف در این شهرستان اختصاص یابد.

به گزارش خبرگزاری فارس از ریگان، امین باقری صبح امروز در دیدار با نماینده اعزامی فائو در این شهرستان با بیان اینکه حفظ منابع طبیعی مقطعی نیست و باید همیشه ادامه داشته باشد، اظهار داشت: ریگان یکی از شهرستان‌های بحرانی در استان کرمان است.



وی بیان داشت: طرح بین‌المللی جف برای نخستین‌بار در کشور در ریگان آغاز شد و تاکنون روند مطلوبی در این شهرستان داشته و در این زمینه توجه ویژه‌ای به شهرستان ریگان شده و کارهای بزرگی انجام داده است. فرماندار ریگان با تأکید بر اینکه این طرح باید به صورت مداوم در این شهرستان ادامه یابد، خواستار تخصیص اعتبار بین‌المللی برای ادامه طرح جف در این شهرستان شد تا روند ادامه پروژه انجام شود. وی افزود: یکی از اهداف ما در شهرستان ریگان در قالب این طرح، اشتغالزایی است و در این زمینه تاکنون شغل‌هایی ایجاد شده است. فرماندار ریگان خاطر‌نشان کرد: با توجه به اینکه این طرح به صورت الگو در کشور در ریگان در حال اجراست، خواستار حمایت دیگر مجامع از این طرح بین‌المللی هستیم.

باقری گفت: شهرستان ریگان بیش از ۸ هزار و ۹۰۰ کیلومتر مربع وسعت و ۹۰ هزار نفر جمعیت دارد و عرصه‌های بیابانی آن بر اثر فرسایش بادی در حال افزایش است و در صورت تداوم طرح بین‌المللی جف در شهرستان شاهد سرسبزی ریگان خواهیم بود.

### ندای بم هفته نامه اجتماعی – فرهنگی – ورزشی گستره توزیع استان کرمان مستقل و به هیچ جناح و گروه خاصی بستگی ندارد

مدیرکل میراث فرهنگی کرمان:

## صنایع دستی متناسب با ذائقه نسل جدید باشد

به گزارش خبرگزاری فارس از کرمان، محمود وفایی عصر امروز در آیین گشایش نهمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی در کرمان اظهار داشت: اگر بخواهیم در ارتباط با نیاز امروز جامعه و اقتصاد مقاومتی و رهایی از اقتصاد نفتی صحبت کنیم، ناگزیر باید به حوزه گردشگری و صنایع دستی وارد شد.



وی بیان داشت: گردشگری و صنایع دستی به تقویت اقتصاد کشور و داشتن اقتصادی با ثبات و پایدار کمک می‌کنند و اقتصاد مقاومتی در عمل با رویکرد توجه به این دو حوزه اتفاق می‌افتد. وفایی ادامه داد: برای رفغ بخشی از مشکل بیکاری کشور باید به سمت صنایع دستی و تقویت این حوزه حرکت کنیم، در سیاست‌های ابلاغی اقتصاد مقاومتی از سوی رهبر نیز به افزایش پنج برابری گردشگری خارجی تأکید شده است.وی تصریح کرد: در صنایع دستی باید ذائقه‌ها را نیز مدنظر داشت و متناسب با نسل جدید، کارهای هنری تولید کرد. مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمان مشکل اصلی هنرمندان صنایع دستی را عرضه و فروش تولیدات دانست و گفت: بازارهای جهانی باید به روی هنرمندان ایرانی باز شود و هنرمندان نیز باید در این زمینه همت کنند. وفایی خاطر‌نشان کرد: امیدواریم با فضایی که پس از برجام ایجاد می‌شود، آنچه حق هنرمندان است، اتفاق بیفتد و بتوانند هنر تولیدی خود را به جهانیان عرضه کنند.به گزارش فارس، نهمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی ایران از ۱۷ تا ۲۳ بهمن ماه در محل مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی جنوب شرق کرمان دایر است.

معاون اداره‌کل میراث فرهنگی کرمان:

## کتاب «پته کرمان» رونمایی می‌شود



این استان بیمه هستند.

فرخی اظهار داشت: در حوزه صنایع دستی استان کرمان دو تمبر گلیم و پته ثبت ملی شده و به زودی شاهد رونمایی از کتاب پته کرمان به همت خانم سعیدی از هنرمندان صنایع دستی کرمان هستیم. وی ابراز امیدواری کرد، بازارچه دائمی صنایع دستی استان کرمان در سال آینده کار خود را آغاز کند.

به گزارش فارس، نهمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی ایران از ۱۷ تا ۲۳ بهمن ماه در محل مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی جنوب شرق کرمان دایر است.

در دومین روز از دهه فجر

## ۱۱ پروژه عمران روستایی بم به بهره‌برداری رسید

شده است.

پارک روستای خانه‌خاتون: این پارک در زمینی به مساحت ۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع به اعتبار ۱۳۰ میلیون تومان از اعتبارات دهیاری ایجاد شده است. کمربند سبز ابارق: کمربند سبز روستای ابارق به طول یک‌هزار و ۴۰۰ متر سنگ‌چینی شده و با اعتبار ۱۳۰ میلیون تومان همراه با روشنایی پروژه افتتاح شده است.

سالن ورزشی تکواندو: این سالن ورزشی با اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیون تومان از اعتبارات دهیاری در روستای ابارق بم راه‌اندازی شده است. دو خیابان در روستای ابارق نیز با اعتبار ۷۵۰ میلیون تومان بعد از جدول‌گذاری، آسفالت و زیرسازی امروز به بهره‌برداری رسیدند.

افتتاح بلوار و ساختمان دهیاری روستای باغ‌چمک: بلوار روستای باغ چمک به مساحت ۱۳ هزار مترمربع و با اعتبار ۴۰۰ میلیون تومان از اعتبارات دهیاری پس از زیرسازی، آسفالت و جدول‌گذاری مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

ساختمان دهیاری روستای باغ‌چمک نیز به وسعت ۷۰ متر و ۶۰ میلیون تومان اعتبار افتتاح شد.

افتتاح آزمایشگاه اداره آبقار بم: آزمایشگاه اداره آب و فاضلاب روستایی بم نیز به منظور انجام امور کنترل بهداشت و کیفیت آب چهار شهرستان شرقی استان با اعتبار ۹۰ میلیون تومان و در وسعت ۷۰ مترمربع افتتاح شد.

آسفالت روستای هزاران به وسعت ۵ هزار مترمربع و اعتبار ۱۵۰ میلیون تومان و روستای اسلام‌آباد به وسعت ۳ هزار مترمربع و اعتبار ۹۰ میلیون تومان مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

پارک خواجه‌عسکر: این پارک در زمینی به مساحت ۳ هزار و ۵۰۰ مترمربع افتتاح شد که در مجموع با تأمین وسایل آن ۳۰۰ میلیون تومان اعتبار در بر داشته است.

### به مناسبت ایام‌الله دهه فجر، ۱۴۹ طرح اشتغالزایی کمیته امداد امام خمینی در شهرستان ریگان به بهره‌برداری رسید.

منوچهر آژورزاده بیان داشت: این تراکتورها به منظور اشتغالزایی به مددجویان کمیته امداد شهرستان با اعتبار هر کدام ۳۷۰ میلیون ریال واگذار شد و تاکنون بیش از ۹ دستگاه تراکتور به مددجویان زیر پوشش کمیته امداد شهرستان ریگان واگذار شده است.

مدیر کمیته امداد امام خمینی شهرستان ریگان بیان کرد: طرح‌های افتتاحی از طریق تسهیلات کمیته امداد به مددجویان راه‌اندازی با تسهیلات هر کدام ۱۵۰ میلیون ریال اجرا شد.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: فتح اله اسدی
تلفن همراه مدیر مسئول: ۰۹۱۳۴۴۴۱۱۶
طراح و صفحه آرا: اطهره سلجوقیان

نشانی دفتر: بم- خیابان پاسداران-کوچه پاسدارن ۱۱ (کوچه شهید حدیدی)- جنب بازارگانی پلاک ۱۶-تلفن: ۰۳۴-۴۴۱۹۸۲۲
nedaye\_bam@yahoo.com
nedaye.bam ۱۳۲۴@gmail.com

سردبیر: محمد امین اسدی ۰۹۳۵۶۱۴۶۶۱۵
مدیر داخلی: نیره محمر
لیتوگرافی و چاپ: کرمان ترسیم

### نماینده هیئت بازرگانی روسیه عنوان کرد

### شرایط مساعد روسیه برای واردات کالا‌های ایرانی

جانبه و از بخش دولت، مجلس و بخش خصوصی هستند.

توانا خاطر‌نشان کرد: تجربه نشان می‌دهد، نباید انتظار داشت در این دو روز بلافاصله کالا فروخته شده و قراردادی صورت گیرد، این جلسه زمینه‌ساز ارتباط موثر و خوب برای روزهای آینده است.

وی گفت: تجار و بازرگانان ما نباید تنها به چند شهر عراق تأکید داشته باشند، بلکه حوزه کاری را به تمام شهرها توسعه دهند، دولت عراق اختیارات زیادی به هیئت خود داده و می‌تواند تصمیمات خوبی بگیرند.

توانا ادامه داد: باید ارتباط و فعالیت خود را در کل عراق توسعه دهیم، هیئت عراقی دو روز در کرمان هستند و تلاش کرده که اطلاعات داده و زمینه را برای حضور بلند مدت تجار کرمانی در عراق فراهم کنند.

مسعود مطلبی نماینده هیئت بازرگانی روسیه اظهار داشت: تولید ناخالص روسیه طی سال گذشته رتبه هشتم دنیا را داشته است.

وی با بیان اینکه در حمل و نقل مشکلاتی داریم و امیدواریم با سوسیدهای ارائه شده از سوی دولت‌ها کمک شود، عنوان کرد: این کار را برای روابط تجار دو کشور راحت‌تر می‌کند و در قیمت تمام شده کالا موثر است.

وی بیان داشت: در شرایط کنونی تحریم‌های غرب علیه روسیه شرایط مساعدی برای ایران به وجود آورده، قبلا بازار رقابتی بالایی وجود داشت و ترکیه بازار خوبی در روسیه داشت.

مطلبی گفت: در حال حاضر که روابط سیاسی ترکیه و روسیه قطع شده، فرصت بسیار خوبی برای کالاهای ایرانی و بازرگانان در روسیه فراهم شده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست کرمان:

## کرمان نیازمند شرکتهای قدرتمند ارزیابی محیط زیستی است

ریزگردها و پسماندها وارد شده و کار می‌کند.

صفرزاده تصریح کرد: انتظار ما این است که کارها و طرح‌های صورت گرفته مورد بررسی قرار گیرند تا روند پیشرفت کار و اثرات آن مشخص شود.

وی ادامه داد: در زمینه ارزیابی اثرات زیست‌محیطی از سال ۸۶ تاکنون حدود ۳۵ مجوز صادر شده است و ۵۱ طرح نیز در حال ارزیابی داریم.

صفرزاده افزود: در حوزه محیط زیست نباید به صورت بخشی و جزیره‌ای نگاه کنیم، تفکر توسعه پایدار مطرح است که از طبیعت بهره‌برداری منطقی و حساب شده باشد و صرف محیط زیست و تفکر توسعه‌ای بدون توجه به ملاحظات درست نیست.

مدیرکل محیط زیست استان کرمان گفت: قانون فعالیت فیزیکی را قبل از صدور طرح ارزیابی محیط زیست ممنوع کرده است، روند ارزیابی وقت‌گیر است و نامه‌نگاری‌هایی برای تفویض اختیار در این زمینه داشته و توانسته‌ایم در ۲۰ مورد از پروژه‌های اخذکننده ارزیابی، برخی اختیارات بگیریم.وی ابراز داشت: شرکت‌های قدرتمندی در حوزه ارزیابی محیط زیستی در استان کرمان نداریم و در شأن استان کرمان نیست که شرکت‌های مشاور از خارج از استان این کارها را انجام دهند.

صفرزاده بیان داشت: محیط زیست مخالف توسعه نیست، باید با مطالعه جلو برویم که هم اشتغال و اقتصاد سازگار با محیط زیست داشته و هم بتوانیم از محیط زیست حفاظت کنیم و در این راستا نیازمند همکاری دستگاه‌های مختلف برای توسعه پایدار استان هستیم.

مدیرکل امور بانوان استانداری کرمان خواستار شد

## ضرورت حمایت و رفع موانع برای بانوان کار آفرین



این تعامل را با بانوان داشته باشند، خدمات دولت و مشارکت مردم افزایش می‌یابد.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری کرمان با اشاره به اینکه اکنون اقتصاد مقاومتی جهاد تلقی می‌شود، عنوان کرد: در استان کرمان بیشترین صندوق تعاونی برای بانوان رفسنجانی است و برای اشتغال پایدار در روستاها شرکت تعاونی روستایی روستایی راه‌اندازی و آموزش‌های لازم ارائه شود. حسینی گفت: سال ۹۵ پنج روستا با حضور پررنگ بانوان در حوزه مشاغل خانگی و مشاغل زنجیره‌ای فعال می‌شود و این مهم به بحث فعالیت‌های اقتصادی کمک می‌کند.

وی خاطر‌نشان کرد: ۸۵ درصد بانوان در صنایع دستی و ۹۵ درصد در زمینه قالی فعال هستند، اما پته و قالی ساماندهی نشده است.

حسینی اضافه کرد: اگر مادر خانواده سالم باشد، خانواده سالم و جامعه سالمی داریم و کارگاه‌های آموزشی برای پایین آوردن همه‌های شبکه‌های اجتماعی مهم و تأثیرگذار است.

در نخستین روز از دهه فجر

## عملیات عمرانی ۳ طرح شهری در فهرج آغاز شد

از رودخانه در باند دوم برگشت برای عبور و مرور با مشکلات جدی رویه‌رو بودند.

قائمی ادامه داد: این پل موازی پل رودخانه فصلی فهرج با فاصله مناسب احداث می‌شود، تنها پل ورودی شهر فهرج که بر روی رودخانه فصلی احداث شده، قابلیت دوپانده بودن را ندارد و اجرای پل جدید به موازات آن صورت می‌گیرد.

وی اظهار امیدواری کرد این طرح در اسفند ۹۵ به بهره‌برداری برسد.

همچنین ظهر امروز گلخانه تولید گل و گیاه گرمسیری شهرستان فهرج به بهره‌برداری رسید.شهردار فهرج در این زمینه اظهار داشت: این گلخانه به مساحت ۳۰۰ مترمربع احداث شده و مشکل تأمین گل و گیاه فضای سبز شهرداری فهرج را رفع می‌کند.

وی ادامه داد: تاکنون شهرداری فهرج گل و گیاه مورد نیاز خود را از شهرستان‌ها و مرکز استان تأمین می‌کرد و این گلخانه با اجرای طرح نوین آبیاری به صورت پارانی آبیاری می‌شود.



مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کرمان گفت: استان کرمان نیازمند شرکتهای قدرتمند در حوزه ارزیابی محیط زیستی است.

خبرگزاری فارس: کرمان نیازمند شرکتهای قدرتمند ارزیابی محیط زیستی است

به گزارش خبرگزاری فارس از کرمان، محمود صفرزاده ظهر امروز در نشست کارگروه آمایش و محیط زیست و توسعه پایدار استان اظهار داشت: سند آمایش سرزمین و محیط زیست و توسعه پایدار مراحل نهایی خود را طی می‌کند.

وی بیان داشت: اداره کل محیط زیست استان کرمان در راستای وظایف خود، تنها منظر تنظیم سند نیست، بلکه در زمینه‌های مخاطرات زیست‌محیطی، آلودگی هوا، فاضلاب، کارگروه ارزیابی زیست‌محیطی،